f^egfttre-se. Aoioe-sa
Sala das Sess9M...-jfe2 / £^^ ^ ^achop.iro

CÂMARA MUNICIPAL DE
lcachqeiro de ITAPEMWIM

OATA NUMQU)

^5o.hB
OCSTINO-,

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO D^ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÓDIGO:

EXERCÍCIO DE in 98

^ /y

o

ASSUNTO:

VETO AO PROlJBlO DE LEI Ne 122/98

INICIATIVA:

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

HISTÓRICO:

VETEI O PROJETO DE LEI Ne 122/98, DE AUTORIA DO

EDIL JOSÉ CARLOS SABADINE

Dais

tl*®
P

rN ^ • V T*

AUTUAÇÃO

Aos 09 dias do mês de Junho do ano de

mil novecentos e noventa e o i to , autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem.

Período da Presidência: 19__^Z a 19. 98

Presidente: JUAREZ TAVARES MATTA

Vice-Presidente: JOSE CARLOS SABADINE
iç Secretário: ALMIR FORTE DOS SANTOS

2° Secretário: _ SEBASTIÃO ARY CORRÊA

Prefeitura Municipal dê
Cachoeiro de Itapexnirim

TRABALHAITDO COU

^%lr*

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RUA 25 DE MARÇO. 26 - CENTRO - CAIXA POSTAL. 37
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP 29300-100

TEL.: (027) 521-0055 - FAX: (027) 522-2870 - TELEX: 275171

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de junho de 1998

VETO AOS PROJETOS DE LEI N"s 122 e 123/98

Do-.PrefeitoMunicipal em Exercício VE:ro pcr-n-r-

P'Ro
Ao

prio, lei

Sr. JUAREZ TAVARES MATT^í' cf ,
DD. Presidente da Câmara Municip^~
Nesta

PROTOCOLO ^1330/90
L2/06/93

98

Senhor Presidente,

Cumpre-me comimicar a Vossa Excelência que vetei os Projetos de Lei n°s
122 e 123/98, de autoria do Vereador José Carlos Sabadine, tendo em vista
que, segundo informação do Departamento de Cadastro Imobiliário, os dois
projetos de lei foram redigidos com um único texto, para denominar duas ruas
distintas, não deixando clara a localização das mesmas, o que futuramente
criará grande impasse perante ao Cartório de Registro de Imóveis deste
Município, que exige da Administração Municipal, cópia das leis de
logradouros, para efetuar qualquer errata em documentos de propriedade de
nossos munícipes.

Atenciosamente,

ÍARIM ALBINO DA

Prefeito Mumcipa
IRA

6Vn

Oata da
te

i d®
Q aii

rcann

Câmara irn rip Itapemirii
CumssÀo DE CossmviçÃo, Justiça e REPAcÂn

Projeto de: veíto
Iniciativa: p. exeousivo rruNiciPAL
Relator: eiuvíae ebereira

M2; 122/98

RELATÓRIO:
Irata^se ns 122/98 de iniciativa do Pri-n
íose <3axlos Sabadine, que denomina via pública. ' '

coIiBBÕnf'^' regular q.uanto aos aspectos"inerentes à esta

Voto do Relator:

^foto pelo eiiGEiminliamGnto regular da maté"ria.

Voto do Presidente:

Voto com o Relator.

Voto do Membro:

Voto com o Relator.

DECISÃO.

Decide esta comissão, por unanimidade de seus membros,

xO eiicdJii.inlT.arü.Bii oo regular da matpria, observadas as nor

mas reglraentais.

S Aiu' fxMw Ix (55? -Sala das Comissões, ]

J0SÊ CMlos Sabadini
Presidente

ÉuMAR Ferreira
Reiator

Túlio Arcanjo
l^bro

lEE

m

CÂMARA MUNICIPAL [>E^CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO do' espírito SANTO

NOME SIM NAO ABS AUS

ALCÍDES CARRILO CAICEDO

ALEXANDRE B. RODRIGUES
y

ALMIR FORTE DOS SANTOS y
BRAS ZAGOTTO V
CAMILO LUIZ VIANA y
EDISON V. FASSARELLA y
ELIMAR FERREIRA y
FÁBIO MENDES GLORIA y
JATHIR GOMES MOREIRA

JOSE CARLOS SABADINI ac/gi
JOSE COSTA BOECHAT

y
JOSE RENATO DIAS FEDERICI K

JUAREZ TAVARES MATA Yaií y
LUIZ CARLOS FONSECA Y

LUIZ ROBERTO DA SILVA X

SEBASTIÃO ARY CORRÊA ><

THEO DE SOUZA MOURA

TÚLIO JANUARIO ARCHANJO V

WALTER GOMES
>

CX.X3 , ̂  (y
♦ PROJETO N° ]X
♦ REQUERIMENTO N°^
♦ DATA: l

♦ RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM

i-g^ISCUSSÃQ
POR

SALA

ilSCUSSÃQ^ , ,

SESSÕES JtD lOl-l 'n Ã

"pSsro^ra

REJEITADO

POR

SALA SESSOES,_ /  /

PRESIDENTE

♦ PEDIDO DE VISTA POR

SALA SESSÕES, /  /

PRESIDENTE

♦ RETIRADO DE PAUTA A
REQUERIMENTO DO

SALA SESSÕES,
/  /19

OBSERVAÇÃO: PRESIDENTE

RUA BARÃO □□ ITAPEMIRIM. 05 - CENTRO
TEL/PABX: [027] 521-5622 - FAX: [027] 521-13Ü9

CAIXA POSTAL 411 - CEP 293DO-11G
CACHOEfRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO